ПРОТОКОЛ  N 9/13
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «__26» октября 2013  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Заключение договора с ООО “ОТИС Лифт ” на ремонт грузового лифта в первом подъезде по причине обрыва одного из 5 канатов и необходимости замены тяговых канатов и канатоведущего шкива
СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Погосов Ю.Э. , предложил одобрить заключение договора с ООО “ОТИС Лифт ” на ремонт грузового лифта в первом подъезде стоимостью 99473,28 рублей. Работы выполнить единовременно , оплату осуществить в рассрочку на пять месяцами равными платежами по 19 894,60 ежемесячно с октября 2013 года по февраль 2014 года
__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

одобрить заключение договора с ООО “ОТИС Лифт ” на ремонт грузового лифта в первом подъезде стоимостью 99473,28 рублей. Работы выполнить единовременно в октябре 2013 года , оплату осуществить в рассрочку на пять месяцами равными платежами по 19 894,60 ежемесячно с октября 2013 года по февраль 2014 года
                                                           Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.